Stand; 04.05.2021
& T Wonat Datum Feieriag [ AETsHT NS Spieitage Anmerku GRvreguar | Hevees | Paasl | Praxisil ]
inkl. &x Pokal _20er-Staffel 38 Sp. 26 bzw. 30 Sp.
18er-Staffel 34 Sp. 22 bzw. 26. Sp.
_16er-Staffel 30 Sp. 20 bzw. 24 Sp.
12er-Staffel 22 Sp. + Auf- / Abstieg
10er-Staffel 18 Sp. + Auf-/ Abstieg dito.
Ber-Staffel Aufstieg - Hin- und Riickspiel
2021 Juli 02./03./04.07. L SOMMERPAUSE | SOMMERPAUSE | SOMMERPAUSE | SOMMERPAUSE | SOMMERPAUSE |
09.110.11.07. X1 X 777
16.17./18.07. X1 X 277
23.124.125.07. XIX| X 777
30./31.07./01.08. XaElEx 1
August 06./07./08.08. X 2 1 1 1 1
13.14./15.08. X 3 2 2 2 2
20./21.122.08. X 4 3 3 3 3
27.J28.129.08. X 5 4 4 4 4
September 03./04.105.09. 6 5 5 5 5
10./11./12.09. 7 6 6 6 6
17.J18.119.09. 8 7 7 7 7
24.]25.126.09. 9 8 8 8 8
Oktober 01./02./03.10. Tag der Einheit X1 Xx 10
08./09./10.10. X | X 11
15./116.17.10. Xl x|l X 12
22.123.124 10. X 13
29.30.731.10. Reformationstag X 14
November 05.106./07.11. 15
12.M13.14.11. 16
19.120./21.11. 17
26./27.128.11. 18
Dezember 03./104./05.12. 19
11121012, 20
17.118.19.12. 2
24.125.126.12. Weihnachten X | X | X ] WINTERPAUSE  Hallentumiere

2022 Januar

Februar

Mérz

April

Juni

31.12./01.102.01.
07./08.109.01.
14./15.116.01.
21./22.723.01.
28./29./30.01.
04./05./06.02.
12.M2.13.02.
18./119.120.02.
25.126.127.02.
04./05./06.03.
11.12.113.03.
18./19./20.03.
25./126./127.03.
01./02./03.04.
08./09./10.04.
15.116./17.118.04.
22./23.124.04.
29./30.04./01.05.
06./07./108.05.
13.114./15.05.
20./21./22.05.
26.05.
27.128./29.05.
03./04.105./106.06.
10.111.112.06.
17./18.119.06.
24./125.126.06.

Neujahr

Karfreitag / Ostern

Tag der Arbeit

Himmelfahrt

Pfingsten

XXX
X | X
X X
X
X
X
X X
X] X
X ] X
X
XIXiX
X} X] X
X

WINTERPAUSE
WINTERPAUSE
WINTERPAUSE
WINTERPAUSE
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
777
33
777
34
35
36
777
37

Hallenturniere

Hallenturniere |

Hallenturniere
Hallenturniere

WINTERPAUSE | WINTERPAUSE | WINTERPAUSE | WINTERPAUSE
35-0L WINTERPAUSE | WINTERPAUSE | WINTERPAUSE
36-0L WINTERPAUSE | WINTERPAUSE | WINTERPAUSE

37-0L

N/P

18/ MR AR 1

WINTERPAUSE

19/ MR AR 2

20/ MR AR 3

21 /MR AR 4

22/ MR AR5

23/ MR AR B




